Regional da SUPRAM-TMAP quando no exercício do cargo de Diretor Técnico, fato que o 

torna suspeito para o julgamento do mesmo, remetemos os autos a Unidade Regional 

Colegiada – URC TMAP do COPAM para julgamento da infração, sugerindo: 

7.1 A aplicação definitiva da penalidade no valor de R$ 1.134,00 (um mil e cento e 

trinta e quatro reais), corrigidos monetariamente; e 

7.2 A comprovação da reparação do dano causado, nos termos do artigo 56 do 

Decreto Estadual nº 44.844/2008 c/ o art. 54 da Lei Estadual nº 14.309/2002. 

Data: 08 de outubro de 2013 

Kamila Borges Alves